电项目

2015 年

06 月

05 日

  无
不适

用
 否 无

该合同为双方签署的

框架性协议，根据协议

内容，公司已在新疆设

立控股子公司-哈密市

易事特英利新能源有

限公司及全资子公司-

哈密柳能新能源有限

公司。截至报告期末，

公司正积极推进项目

建设的前期备案相关

工作。

2015

年

06

月

08

日

巨潮资

讯网

（公告

编号：

2015-0

69、

2015-0

84）

易事特

集团股

份有限

河北省

康保县

人民政

100MWp

太阳能

光伏发

2015 年

08 月

10 日

  无
不适

用
 否 无

该合同为双方签署的

框架性协议，根据协议

内容，公司已在河北省

2015

年

08

巨潮资

讯网

（公告

   易事特集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

62

公司 府 电项目 设立全资子公司-康保

易特新能源有限公司。

截至报告期末，公司正

积极推进项目建设的

前期备案相关工作。

月

11

日

编号：

2015-1

01、

2015-1

24）

易事特

集团股

份有限

公司

达拉特

旗人民

政府

100MW

太阳能

光伏发

电项目

2015 年

10 月

27 日

  无
不适

用
 否 无

该合同为双方签署的

框架性协议，根据协议

内容，公司已在达拉特

旗设立全资子公司-鄂

尔多斯市富达通新能

源有限公司。截至报告

期末，公司正积极推进

项目建设的前期备案

相关工作。

2015

年

10

月

28

日

巨潮资

讯网

（公告

编号：

2015-0

55、

2015-1

50）

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

   易事特集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

63

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 134,120,000 74.97%   53,648,000 30,000 53,678,000 187,798,000 74.98%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 134,120,000 74.97%   53,648,000 30,000 53,678,000 187,798,000 74.98%

其中：境内法人持股 132,200,000 73.90%   52,880,000  52,880,000 185,080,000 73.90%

  境内自然人持股 1,920,000 1.07%   768,000 30,000 798,000 2,718,000 1.08%

二、无限售条件股份 44,780,000 25.03%   17,912,000 -30,000 17,882,000 62,662,000 25.02%

1、人民币普通股 44,780,000 25.03%   17,912,000 -30,000 17,882,000 62,662,000 25.02%

2、境内上市的外资股 0

3、境外上市的外资股 0

4、其他 0

三、股份总数 178,900,000 100.00%   71,560,000 0 71,560,000 250,460,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2015年6月8日实施了2014年度利润分配及公积金转增股本方案：以截至2014 年12 月31 日的公司总股本

178,900,000.00 股为基数，向全体股东按每10 股派发现金红利人民币1.84 元（含税），共计派发现金红利32,917,600 元（含

税）；同时，以资本公积转增股本，每10 股转增4 股，共计转增股本71,560,000 股。转增后，公司总股本为250,460,000 股，

公司的注册资本和实收资本变为250,460,000元人民币，控股股东扬州东方集团有限公司和持股5%以上的股东东莞市慧盟软

件科技有限公司持股比例均未发生变化。

2、为了稳定投资者对公司的预期，切实保护全体股东的利益，并基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认

可，公司实际控制人、董事长、总经理何思模先生于2015年7月7日作出增持股份的承诺，并于2015年9月15日通过集中竞价

方式完成增持本公司股份40,000股。根据相关规定，何思模先生所增持股份中的75%股份（即30000股）由无限售条件股份

转为高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年度利润分配及公积金转增股本方案已经公司第四届董事会第十次会议审议通过后提交2014年度股东大会审议批

准。

   易事特集团股份有限公司 2015 年年度报告全文